
 

РЕШЕНИЕ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ ВРЗ ПЛАТА -АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА 

На основа на писмена изјава-согласност на работникот ___________________________ , да се стави административна забрана на плата  во корист на 
Комерцијална банка AД Скопје  (согласно законската регулатива) за отплата на кредит по Договор бр. ___________________________ се обврзуваме дека по 
доставувањето на ова Решение, во целост ќе вршиме забрана и тоа:  
  1. Задршка на месечен ануитет на износ од ___________________________ ден. за период од _________ до ________, односно месечен ануитет на износ од   
___________________________ ден од___________до_____________ т.е. до конечна отплата на кредитот согласно Договорот за кредит. Првиот ануитет 
достасува на ___________________________. Месечниот ануитет по истекот на периодот на отплата со фиксна каматна стапка може да се менува согласно 
Договорот за кредит, според известување на Банката.  
Уплатата ќе се врши во корист на жиро сметка на Комерцијална банка АД Скопје , за сметка _________________________ (кредитна партија на 
корисникот)  
 2. Во моментот на издавањето на Решението за административна забрана на плата на работникот потврдуваме дека:  
  -  има / нема друга административна забрана или постапка за ставање на истата,  
  - нема решение за намирување на побарување по основ на законско издржување, за надомест на штета настаната по основ на нарушување на здравјето 
или намалување односно губење на работната способност, за надомест на штета по основ на загубено издржување поради смрт на из држувачот. 
3.Оваа забрана ќе биде во сила се додека не се добие писмено известување од Банката дека кредитот е целосно отплатен. 
 
       Раководител на финансиска/сметководствена служба                                                                                                  Директор на претпријатие 

          ____________________________________________                                                 М.П                               ____________________________________________ 

    

 

 

                                                                                                                

 

 

 

  

 
 
 
  
 
 

        

                                   
  
 
 
            __________________________________________________ 
               (назив и штембил на претпријатие или друго правно лице ) 
 
                           Бр._________________ 
                                                          

 

 
ПОТВРДА ЗА РЕДОВЕН РАБОТЕН ОДНОС И ИЗНОС НА ПЛАТА 
ЗАВЕРЕНА ОД ПРЕТПРИЈАТИЕТО ИЛИ ДРУГО ПРАВНО ЛИЦЕ 

 
Потврдуваме дека  БАРАТЕЛОТ  е вработен кај нас и дека потврдата се издава на негово лично барање. 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ Име Презиме o Пасош  
o Лична карта    
o Лична карта  
o  
o Пасош 

Адреса од лк: Контакт адреса: ЕМБГ: 

Број на телефон Емаил 

 
ВРАБОТУВАЊЕ 

Назив на претпријатие: Број на вработени 

Eдинствен матичен број на субјектот (ЕМБС):    Адреса 

Телефон /Факс Емаил  

Назив на раб.место Вкупен стаж Стаж во фирмата Даум од: 

Редовен работен однос од (датум): На определено време, со времетраење до (датум): 

 Просечна месечна нето плата од редовен работен однос остварен во претходните 6 (шест) месеци МКД 

Останати  / дополнителни просечни месечни примања  МКД 

Обврски по плата: Неплатен дел Месечна рата 

Вкупен износ на лични обврски/задршки од плата МКД МКД 

- По судски забрани МКД МКД 

- По забрана за кредити (станбени, потрошувачки и др.) МКД МКД 

- По договорни обврски (за кои нема судска и друга забрана) МКД МКД 

Вкупен износ на кредитни обврски/задршки од плата како гарант/жирант МКД МКД 

                                                                                                
     Раководител на финансиска/сметководствена служба                                         М.П                                                   Директор на претпријатие 
          ____________________________________________                                                                                 ____________________________________________                                                                                                                   

ИЗЈАВА –СОГЛАСНОСТ  
за донесување административна забрана 

Јас, долупотпишаниот го овластувам правното лице во кое сум во редовен работен однос, при исплата на мојата плата секој месец да задржува износ за отплата на побарувањата 
на Комерцијална банка АД Скопје (во понатамошниот текст: Банка) по основ Договор бр. ________________________________од _____________________________година, за: 
1. На мојата плата што ја примам кај работодавачот ____________________________ согласен сум да се стави администрaтивна забрана за отплата на 
обврските по цитираниот Договор за кредит, во висина на месечниот ануитет  односно променетиот месечен ануитет, најмногу по една половина од платата 
за односниот месец. 
2. Го овластувам работодавачот да ги  уплатува средствата што ќе се запираат од мојата плата  на жиро сметка на Комерцијална банка АД Скопје, за 
сметка________________________________ (кредитна партија). 
3. Согласен сум, доколку се вработам кај друг работодавач, оваа забрана што е ставена врз мојата плата, сегашниот работодавач  да ја достави на новиот 
работодавач, заедно со документацијата за кредитот и извештајот з а наплатените износи и за тоа да ја извести Комерцијална банка АД Скопје.  
4. Изјавувам дека немам задршки врз мојата плата, заради намирување на побарување по основ на законско издржување, за надомес т на штетата 
настаната по основ на нарушување на здравјето или по основ на намалување односно загубување на работната способност и за надомест на штета по 
основ на загубено издржување поради смрт на издржувачот, кое е определено по ставањето на оваа забрана.  
 
 

 

Име и презиме  ЕМБГ Потпис 


